
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           
от  18.11.2011                  № 778    
 

Об утверждении норматива удельного расхода топлива и норматива 
технологических потерь при передаче тепловой энергии   

для ОАО «Пищевой комбинат «Вологодский» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ    
«О теплоснабжении», Положением о Региональной энергетической комиссии 
Вологодской области, утверждённым постановлением Правительства 
Вологодской области от 9 августа 2010 года № 921, правление Региональной 
энергетической  комиссии Вологодской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить норматив удельного расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками тепловой энергии на отпущенную тепловую 
энергию и норматив технологических потерь при  передаче тепловой энергии  
по тепловым сетям для  ОАО «Пищевой комбинат «Вологодский» городское 
поселение г. Кадников Сокольского района: 
 
№ 
п/п 

Организация 
 
 

Норматив удельного 
расхода топлива на 

отпущенную тепловую 
энергию, 

кг у.т./Гкал 

Норматив 
технологических 

потерь при передаче 
тепловой энергии по 

тепловым сетям, Гкал 
теплоноситель - вода 1. ОАО «Пищевой комбинат 

«Вологодский» 204.20 1 436 
 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012. 
 
 
Председатель правления      Е.А. Лахина 
 


